「入札申込み」から「自動販売機の設置」までの流れ

入札参加申込み

受付期間  令和７年 2月 14日（金）～２月 21日（金）（閉庁日を除く）

       午前 8時 30分 ～ 午後 5時 15分（郵送の場合は必着）

受付場所  四日市市役所 スポーツ課（市庁舎 9階）

提出書類  一般競争入札参加申込書（様式第 1）

入札参加資格 「入札公告」の２に記載したとおり

※開札後、落札候補者となった方のみ「資格確認書類」を提出していただきます。

▼

仕様書等に

対する質問

提出期限  令和７年 2月 21日（金）午後 5時 15分まで

提出書類  質問書（様式第 2）

提出方法  電子メール又はＦＡＸで（送信先は下記のとおり）

E-mail：sports@city.yokkaichi.mie.jp FAX：059-354-8432

回答方法  回答書（様式第 3）で質問者に回答します。また、市のホームペー

ジに掲載します。

▼

入札書の受付

提出期限  令和７年２月 27日（木）午後 5時 15分まで（必着）

提出書類  入札書（様式第 4）

提出方法  郵送（〒510-8799 四日市郵便局留 四日市市役所スポーツ課行）

※入札書は、必要事項を漏れなく記載した封筒に入れ郵送（特定記録郵便・簡易

書留郵便・一般書留郵便に限る）してください。

▼

入札・開札

及び

落札候補者の決定

日時 令和７年２月 28日（金）午前 9：00

場所 四日市市役所 市庁舎９階 901会議室（郵便入札）

※最低貸付料以上で入札した方のうち、最高金額または最高貸付料で入札した方

を落札候補者として決定します。

▼

保証金の納付

保証金の額 入札金額の５％以上

納付期限  令和７年 3月７日（金）

※期限までに保証金を納めない場合は、落札候補者の決定を取り消します。

▼

資格確認書類の

提出

提出期限  令和７年 3月７日（金）午後 5時 15分まで（郵送の場合は必着）

提出場所  四日市市役所 スポーツ課（市庁舎 9階）

提出書類  一般競争入札参加資格確認申請書（様式第 6）及び添付書類

      詳しくは「入札公告」の１７に記載したとおり

▼

資格確認結果の

通知

令和７年 3 月 13 日（木）までに、資格確認の結果を一般競争入札参加資格確認

結果通知書（様式第 9）により通知します。

▼

契約等締結

契約等締結期限  令和７年 3月 21日（金）

契約書等（雛形） 市有財産有償貸付契約書（要綱様式第３）

※契約等の締結及び履行に関する費用は、全て落札者の負担となります。

▼

自動販売機の設置

設置期間（貸付期間） 令和７年４月 1日～ 令和８年 3月 31日

※自動販売機の設置や撤去作業についても、この期間内に行っていただきます。

mailto:sports@city.yokkaichi.mie.jp